ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tịnh Hiệp, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2024

Căn cứ Quyết định số 299/QĐ-BĐD ngày 29/10/2024 của Trưởng Ban đại

diện HĐQT NHCSXH huyện Sơn Tịnh về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín

dụng năm 2024; Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương về việc vay vốn tín dụng

từ NHCSXH huyện năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã thông báo điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm

2024 của các thôn theo danh mục đính kèm.

 Trên đây là chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2024 được Ủy ban nhân dân xã

Tịnh Hiệp phê duyệt, đề nghị ông (bà) Trưởng thôn nghiêm túc thực hiện./.

  Nơi Nhận:        KT. CHỦ TỊCH

- PGD NHCSXH huyện;       PHÓ CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT xã;

- MT , các tổ chức CT-XH xã;

- Ban giảm nghèo xã;

- Các Trưởng thôn;

- Lưu VT.          Phan Trọng Tấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH

TÍN DỤNG NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày     tháng .... năm 2024 của UBND xã Tịnh Hiệp)

Đơn vị: triệu đồng

TT Tên thôn

Cho vay Hộ SXKDVKK

Điều chỉnh

giảm (-)

Chỉ tiêu thực

hiện 2024

-1 -2 -3 -4

1 Đức Sơn -461 815

2 Mỹ Danh -190 786

3 Vĩnh Tuy -150 795,3

4 Xuân Hòa -210 365

5 Xuân Mỹ -175 509

  Tổng cộng: -1.186 3.270,3

		2024-11-07T14:17:46+0700

		2024-11-07T14:17:46+0700

		2024-11-07T14:17:46+0700

		2024-11-07T14:17:46+0700

		2024-11-07T14:18:15+0700

		2024-11-07T14:18:45+0700

		2024-11-07T15:23:31+0700

		2024-11-07T15:23:31+0700

		2024-11-07T15:23:31+0700